

اصفهان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر بی‌اثر شدن تحریم‌ها در سایه مقاومت همه‌جانبه کشور، اعلام کرد: بیش از ۶۰ درصد از ظرفیت پتروشیمی‌های آسیب‌دیده در جنگ اخیر به چرخه تولید بازگشته و درحالی حاضر هیچ‌گونه کمبودی در تامین مواد اولیه پتروشیمی وجود ندارد. محمد اتابک دیروز سه‌شنبه در نشست فعالان اقتصادی و شورای برنامه‌ریزی استان اصفهان در اتاق بازرگانی اصفهان، باگرمیاداشت یاد و خاطره رهبر شهید، فرماندهان نظامی و تمامی شهدای ۲ جنگ اخیر و شهدای دولت افروز؛ ایران با آنکا به همین روحیه مقاومت، به جایگاهی دست یافته است که دیگر کسی نمی‌تواند ما را تحریم کند و نگاه دنیا به کشورمان به طور کامل تغییر کرده است.وی ادامه داد: همان‌طور که رزمندگان ما پای لا‌تجرها ایستادند و پوز ۲ ارتش منفور جهانی را به خاک مالیدند و آن‌ها را سر جایشان نشانادند، مستعترکان و مردمی که ششانه روز به میدان‌داری پراخندند نیز در خیابان‌ها و در جبهه اقتصادی افتخارآفرینی کردندوی با اشاره به آسیب‌های وارده به



صنعت پتروشیمی در جریان اصابت‌های اخیر، بیان کرد: اگرچه در روزهای نخست ۷۵ درصد ظرفیت این بخش از دست رفت، اما امروز با تلاش‌های

هیچ‌گونه کمبودی در تامین مواد اولیه پتروشیمی وجود ندارد

وزیر صمت:

صورت‌گرفته بیش از ۶۰ درصد آن به مدار تولید بازگشته است.وزیر صنعت، معدن و تجارت یادآور شد: هم‌اکنون مجموعه‌ای از صنعت گران در عسلویه با همراهی متخصصان و کارشناسان شرکت نفت و گاز مستقر شده‌اند تا با پیش مستمر، به بازسازی آسیب دیده اقدام کنند و از بروز ناترازی در ماه‌های پیش رو جلوگیری کنند. وی تأکید کرد: امروز با افتخار اعلام می‌کنیم که کشور با هیچ‌گونه کمبود حادی در مواد پتروشیمی مواجه نیست و تا پایان سال با بازگشت تمام ظرفیت‌ها، کشور قابلیت بالای خود را در ترمیم زیرساخت‌ها نشان خواهد داد. وزیر صمت در ادامه، صنعت فولاد را یکی از شاخه‌های اصلی پیشرفت کشورها توصیف کرد و گفت: رسیدن به رتبه دهم تولید فولاد جهان کار آسانی نبود و هرچند با نقصان پیش‌آمده از جنگ تحمیلی اخیر، این جایگاه به طور موقت تحت تأثیر قرار گرفت، اما با همت مجموعه‌هایی نظیر فولاد مبارکه و فولاد خوزستان، بسیاری از واحدهایی که از بین رفته بودند مجدداً به مدار تولید بازگشتند.

افتتاح پروژه‌های بنیاد مسکن سمنان با اعتبار یک هزار و ۸۵۸ میلیارد ریال به مناسبت هفته دولت

بر ۹۸۸ میلیارد ریال از محل تسهیلات بانکی می‌باشد.

وی با بیان اینکه طرح هادی و اجرای بهسازی و اصلاح معابر روستایی یکی از مهم‌ترین اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در جهت عمران و آبادانی روستاها است، افزود: اعتبار هزینه شده برای افتتاح این طرح‌ها از محل اعتبارات ملی، استانی، منابع داخلی و اعتبارات دهیاری به‌صورت مشارکتی بوده که شامل عملیات خیابان‌سازی و آسفالت معابر، جدول‌گذاری، کف‌سازی بتنی و سنگفرش، اجرای دیوار حائل سنگی و پل در روستاهای استان است.

فرمانده سپاه حضرت نبی‌اکرم(ص) استان کرمانشاه:

دشمن پس از ناکامی نظامی به دنبال ایجاد دوگانگی در جامعه است

روز بسیج ادارات و کارمندان، گفت: عظمت یک کشور به علم، تمدن، اندیشه، تلاش، اراده، مقاومت و تاب‌آوری مردم آن وابسته است و مدیران و مسئولان نیز در مسیر پیشرفت کشور وظیفه مهمی بر عهده دارند. وی با اشاره به دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران، افزود: جوانان و متخصصان ایرانی در حوزه‌هایی همچون صنایع دفاعی، موشکی، نیروگاهی، پالایشگاهی، آداری و

ایران و اندونزی دیجیتال‌سازی میراث اسلامی را در قم بررسی کردند

سازی شده است. حجت‌الاسلام حامد مقبیه افزود: از مجموع ۵۴ میلیون صفحه اسکن، بیش از ۱۲ میلیون صفحه به متن‌های تایی و قابل جست‌وجو تبدیل شده و فرایند پردازش و تبدیل سایر منابع نیز ادامه داردوی ضرورت حفظ و صیانت از میراث مکتوب اسلامی را یاد آور شد و اظهار کرد: فعالیت‌های مرکز نور با هدف حفظ، سامان‌دهی و تسهیل دسترسی پژوهش‌گران به منابع مکتوب اسلامی دنبال شده و اسکن و دیجیتال‌سازی منابع خطی و چاپی نیز به صورت مستمر انجام می‌شودوی ادامه داد: منابع اسلامی

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای)

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت از ردیف کد اعتباری پیش بینی شده در بودجه مصوب سال ۱۴۰۵ در نظر دارد مناقصه عمومی (یک مرحله ای) واگذاری خدمات بازرسی خطوط حمل و نقلی سطح شهر خود را به شرکت های ذیصلاح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
لذا کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس:
Www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران واجد شرایط دارای مجوز معتبر از فعالیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مرتبط با موضوع مناقصه (تامین نیروی بازرس خطوط حمل و نقلی) باشند و در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه : مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ می باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ ساعت ۱۲:۰۰

مهلت ارسال پیشنهاد : از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۲ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ ساعت ۱۲:۰۰

تاریخ بازگشایی: راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ در دفتر کار ریاست سازمان به نشانی رشت ، بلوار شهید چمران، سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت قرائت می شود. حضور شرکت کنندگان در جلسه مزبور بلامانع است.

پیشنهاد دهندگان می بایست مبلغ ۲۳،۴۴۵،۰۲۳ ریال را به بعنوان سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی یا بشماره حساب ۲۳۵۱۲۲۱۲۲۵۶۴۰۲۱۱ بانک مهرایران شعبه طالقانی به نام حساب تمرکز وجوه سپرده خزانه شهرداری رشت واریز و ضمن بارگذاری در سامانه ستاد در پاکت الف قرارداد و در موعد مقرر به دبیرخانه سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت به نشانی فوق الذکر تحویل نمایند، لازم به ذکر است که ارائه پول یا چکهای مسافرتی و یا چک تضمین بعنوان سپرده قابل قبول نمی باشد.

*** هزینه درج آگهی و کارمزد سامانه تدارکات الکترونیک ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد .**

*** مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ بازگشایی پاکت ها به مدت ۳ ماه می باشد.**

*** سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه مندرج می باشند.**

*** بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط سازمان می باشد.**

اطلاعات تماسی دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف :

آدرس : رشت، بلوار شهید چمران، سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت

تلفن تماس : ۳۳۸۵۴۱۳۴ – ۳۳۸۵۹۰۳۰ – ۱۲۳



سازمان مدیریت

حمل و نقل بار و مسافر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکاء شرکت صنایع ماهر شیمی (با مسئولیت محدود) ثبت شده به شماره ۲۴۵۸۵۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۶۴۸۹۸
بدین وسیله از کلیه شرکاء محترم شرکت صنایع ماهر شیمی (با مسئولیت محدود) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ در محل شرکت واقع در تهران، شهرک غرب، تشکیل میگردد و حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱ – تعیین و انتخاب بازرس اصلی و عال البدل برای یک سال مالی (۱۴۰۵)
۲ – سایر مواردی که که در صلاحیت مجمع مذکور باشد.
هیئت مدیره شرکت صنایع ماهر شیمی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکاء شرکت صنایع ماهر شیمی (با مسئولیت محدود) ثبت شده به شماره ۲۴۵۸۵۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۶۴۸۹۸
بدین وسیله از کلیه شرکاء محترم شرکت صنایع ماهر شیمی (با مسئولیت محدود) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ در محل شرکت واقع در تهران، شهرک غرب، تشکیل میگردد و حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱ – تعیین و انتخاب بازرس اصلی و عال البدل برای یک سال مالی (۱۴۰۵)
۲ – سایر مواردی که که در صلاحیت مجمع مذکور باشد.
هیئت مدیره شرکت صنایع ماهر شیمی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مرکب البرز ایران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۹۰۰ تهران و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۹۴۹۸۸
بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت مرکب البرز ایران (سهامی خاص) می رساند که مجمع عمومی عادی به طروفوق العاده این شرکت در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ در محل تهران - خیابان دماوند - روبروی سازمان آب - پلاک ۸ شرکت افست (سهامی عام) منعقد خواهد شد.

دستور جلسه:

۱ – انتخاب اعضاء هیات مدیره

۲ – سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد

از سهامداران محترم و یا نمایندگان آنها تقاضا دارد با در دست داشتن مدارک لازم در مجمع فوق الذکر حضور بهم رسانند.

هیئت مدیره شرکت مرکب البرز ایران (سهامی خاص)

جمهوری اسلامی

دادستان عمومی و انقلاب همدان خبر داد:

جلوگیری از تعطیلی ۵۷ واحد تولیدی و برخورد قاطع با جرایم قضایی

همدان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دادستان عمومی و انقلاب همدان به تشریح اقدامات دستگاه قضایی استان در حوزه‌های مختلف پرداخت و تأکید کرد: مأموریت‌های دادستانی علاوه بر پرونده‌های کیفری در چند حوزه دیگر نیز هست. عباس نجفی با اشاره به نقش فعال «ستاد پیگیری سیاست‌های اقتصاد مقاومتی» در دادگستری استان، از عزم جدی این دستگاه برای حمایت از تولید خبر داد.

وی اظهار کرد: در پنج ماه گذشته، با ورود دادستانی از تعطیلی ۵۷ واحد اقتصادی در معرض توقف جلوگیری شد و هفت واحد تولیدی تعطیل‌شده نیز به چرخه فعالیت بازگشتند.

وی افزود: این اقدامات که با رفع موانع بانکی، تسهیلاتی و گمرکی محقق شد، از بیکاری ۱۱ هزار نفر جلوگیری کرده و زمینه‌ساز ایجاد نزدیک به ۱۲۰۰ فرصت شغلی جدید شده است.

نجفی در حوزه امنیت عمومی و فضای مجازی، نیز تشکیل ۷۷۰ قفره پرونده مرتبط با جریان‌های معاند ناظر بر جنگ رمضان خبر داد و گفت: بیش از ۸۰ درصد این پرونده‌ها منجر به صدور کیفرخواست شده است.

وی همچنین از شناسایی ۸۰ نفر از عوامل ضدامنیتی در خارج از کشور و توقیف اموال مرتبط با آنان خبر داد.

دادستان همدان همچنین مسدودسازی ۲۵ هزار سیم‌کارت به دلیل همکاری آگاهانه با رسانه‌های معاند را مورد اشاره قرار داد و هشدار داد: برخورد با متخلفان در فضای مجازی با جدیت ادامه دارد.

نجفی همچنین از تعیین تکلیف ۹۹ درصدی حدود یک‌هزار و ۸۰۰ پرونده مرتبط با اغتشاشات سال گذشته در داسرا خبر داد و افزود: بیش از ۹۰ درصد احکام محاکم صادر و بسیاری وارد مرحله اجرا شده است.

مجمع خیرین سلامت ملایر، پناهگاهی مطمئن برای تامین سلامت و رفع مشکلات درمانی

ملایر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل مجمع خیرین سلامت ملایر با تأکید بر اینکه این مجمع پناهگاهی مطمئن برای تامین سلامت و رفع مشکلات درمانی جامعه است، گفت: یک واحد آموزش و پیشگیری نیز در داخل مجمع به صورت روزانه فعال است؛ چراکه

متنقدیم پیشگیری، مقدم بر درمان است. دکتر عباس آذرهمایون، با تأکید بر اینکه کلیه مساعدت‌های مالی خیرین در راستای نیت آنها هزینه می‌شود و شرعا و قانونا خود را مسئول می‌دانیم، تصریح کرد: هیچ کمک مالی جایزا نخواهد شد و خیرین با فراغ بال کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را در اختیار مجمع قرار

بدهند. وی با بیان اینکه بیش از ۸۰۰ پرونده برای بیماران سخت درمان در مجمع خیرین سلامت ملایر تشکیل شده است، افزود: ۲۰۰ بیمار به صورت مستمر از کمک‌های مجمع خیرین سلامت استفاده می‌کنند، همچنین به همت خیرین تعداد تخت‌های‌ای سی یو در بیمارستان‌های ملایر از

چهار تخت، به ۳۰ تخت افزایش یافته است.

این مسئول با بیان اینکه مجمع خیرین سلامت یک موسسه خیریه غیر دولتی و غیر سیاسی است، تصریح کرد: ما از هیچ ارگان دولتی بوده‌چ دریافت نمی‌کنیم بلکه همه اعتبارات ما از ناحیه کمک‌ها و مساعدت‌های نقدی و غیر نقدی خیرینی است که دغدغه سلامت جامعه را دارند.

وی به فعال بودن واحدهای مختلف در این مجموعه اشاره کرد و افزود: واحد مددکاری ما امیدبخش بیماران نیازمند است و علاوه بر اعطای وام و سید کالا، کمک‌های بلاعوض نیز به بیماران سخت درمان اعطا می‌شود. آذرهمایون از در اختیار قراردادن یک سری تجهیزات و امکانات پزشکی به صورت رایگان به بیماران نیازمند و فعالیت واحد پرستاری به صورت رایگان جهت حضور در منازل بیماران و تعویض پانسمان آنها خبر داد و گفت: واحد اهدای عضو مجمع خیرین سلامت ملایر، بسیار فعال عمل کرده است.

میلیون نفری این کشور، ظرفیت زبان اندونزیایی را برای توسعه دسترسی به منابع و پژوهش‌های اسلامی مهم دانست و خواستار تقویت حضور این زبان در سامانه‌ها و محصولات دیجیتال مرکز نور شدوی همچنین آمادگی اندونزی برای همکاری در زمینه دیجیتال‌سازی آثار و منابع اسلامی اندونزیایی و ترجمه متون با بهره‌گیری از ظرفیت‌های هوش مصنوعی را اعلام کرد و توسعه این همکاری‌ها را زمینه‌ای برای گسترش دسترسی پژوهش‌گران علمی و فناورانه میان دو کشور تأکید کردند.نماینده اسلامی دانست.

گرفته‌اند.مقبیه همچنین به سابقه حدود ۱۵ ساله مرکز نور در استفاده از فن‌آوری‌های هوشمند اشاره کرد و گفت: الگوریتم‌های ماشینی و فن‌آوری‌های هوشمند در فعالیت‌هایی همچون اعراب‌گذاری، تشخیص و پردازش متن‌ها و تحلیل‌های صرفی مورد استفاده قرار گرفته‌اند.در ادامه، اعضای هیات اندونزیایی ضمن ابراز خرسندی از آشنایی با ظرفیت‌ها و دست‌اوردهای مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی، بر توسعه همکاری‌های علمی و فناورانه میان دو کشور تأکید کردند.نماینده هیات اندونزیایی با اشاره به جمعیت حدود ۲۸۰

آگهی مزایده عمومی اجاره واحدهای تجاری و انباری

شهرداری بانه در اجرای ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری ها و مجوز های شماره ۴۵۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ و ۱۰۵۸ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ و ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ شورای اسلامی شهر و لایحه درآمدی شهرداری در نظر دارد نسبت به اجاره ۲۱ مورد اجاره (واحد تجاری در همکف شهرداری و مجتمع بهشت و آفتاب درخشان و بازارچه کمیته امداد و انباری مجتمع های سطح شهر و جایگاه سوخت سی ان جی CNG ، و محل بازی و...) را از طریق مزایده عمومی و با شرایط مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت Setadiran.ir به انجام برساند و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

۱-۱ : تاریخ انتشار مزایده در سامانه مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ می باشد .

۲-۱: مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سایت: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ تا ساعت ۱۹ عصر تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵.

۱-۳ مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ تا ساعت ۱۳ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ .

۱-۴: تاریخ شروع بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۲۹ .

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها به آدرس شهرستان بانه ، بلوار شهرداری ، شهرداری بانه و تلفن ۰۸۷۳۴۲۳۰۵۵۰
اطلاعات تماسی سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت سامانه . مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱
دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
سروه قادر خانزاده شهردار بانه

در آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده جامعه مدیران و متخصصین صنعت کشش ایران مندرج در روزنامه شماره ۱۳۴۳۴مورخه ۱۴۰۵/۶/۳
نام آقای محمد عرب به اشتباه درج گردیده بود که بدینوسیله اصلاح می گردد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول) پروژه روکش آسفالت در خیابان اصلی شهر توتکابن در حد فاصل میدان شهید علیپور تا پمپ بنزین خانی
شهرداری توتکابن در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت و دارای تجربه و توان مالی لازم جهت اجرای پروژه روکش آسفالت در خیابان اصلی شهر توتکابن در حد فاصل میدان شهید علیپور تا پمپ بنزین خانی اقدام به برگزاری مناقصه عمومی(یک مرحله ای) نماید.
۱ – نام کارفرما: شهرداری توتکابن آدرس : شهر توتکابن
۲ – موضوع مناقصه: پروژه روکش آسفالت در خیابان اصلی شهر توتکابن در حد فاصل میدان شهید علیپور تا پمپ بنزین خانی
۳ – ضمانت نامه بانکی را در پاکت (الف) با سامانه بارگذاری نمایند
۴ – پیمانکارانی می توانند در مناقصه شرکت نمایند که دارای رتبه رشته راه باشند.
اعتبار گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در زمان برگزاری مناقصه در پایگاه اینترنتی سازمان برنامه و بودجه کشور ملاک عمل می باشد و در صورت مغایرت مطالب مندرج در گواهینامه ارائه شده با اطلاعات موجود در پایگاه sajar.mporg.ir اطلاعات پایگاه اصالت دارد. لازم به ذکر است مسئولیت عدم رویت نام مناقصه گر در پایگاه فوق الذکر به عهده مناقصه گر می باشد.
۵ – زمان و مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه
پیمانکاران واجد شرایط می توانند تا مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ نسبت به دالوند اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام و اسناد تکمیل شده را تا ساعت ۱۱ ظهر روز ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ مورخ در سامانه تدارکات الکترونیک بارگزاری نمایندو محتوی پاکت ضمانتنامه را به شهرداری توتکابن مسئول حقوقی شهرداری تحویل نمایند.
۶ – ساعت روز و محل بازگشایی پیشنهاد ها: روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ ساعت ۱۰و واقع در دفتر کار شهردار محترم توتکابن
۷ – ضمانت نامه بانکی را در پاکت (الف) با سامانه بارگذاری نمایند
۸ – برآورد آسفالت بر اساس سهمیه قبری تهیه شده است که از طرف اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان برای شهرداری توتکابن در نظر گرفته شده است و همچنین تهیه و حمل شن و ماسه مورد نیاز تولید آسفالت تا پای کارخانه و حمل آسفالت تولید شده تا پای کار پروژه توسط کارفرما که در اختیار برنده مناقصه قرار می گیرد.
(الف) بر آرد بر اساس فهرست بها تجمیعی رشته راه باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن۱۴۰۴
پرداخت کسورات قانونی به عهده پیمانکار است.
پیمانکار بایستی دارای کارخانه آسفالت در محدوده شهرستان رودبار باشد.
شرایط شرکت در مناقصه:

۹ – ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز سپرده بانکی ۵ درصد مبلغ برآورد اولیه به مبلغ ۱،۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ریال به حساب شهرداری توتکابن واریز و فیش واریزی

۱۰ – شهرداری توتکابن در قبول یا رد هریک از پیشنهاد ها مختار است.

۱۱ – هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۱۲ – چنانچه نفر اول برنده مناقصه ظرف مدت ۴ روز نسبت به تنظیم قرارداد با شهرداری اقدام ننماید و از انجام تنظیم قرارداد انصراف نماید سپرده وی به حساب شهرداری ضبط و قرارداد با نفرات دوم و سوم به ترتیب برابر ماده ۵ این نامه مالی شهرداری ها خواهد شد.

۱۳ – برنده مناقصه می بایست ضمانت نامه بانکی بابت قیر یارانه ای در وجه شهرداری توتکابن به امانت بگذارد.